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Moaysb GBIC CWDM ontuyeckun, 0anbHOCTb A0 160KM
(41dB), 1610HM

SNR-GBIC-C61-160

OnucaHune

TexHonorna CWDM no3BonseT nepefaBaTb N0 04HOMY ONTUYECKOMY BOJIOKHY A0 8 aynnekcHbix Ethernet noTokos 1Gb.
3TO NO3BOJISET 3KOHOMUTb ONTUYECKME BOJIOKHA, MoBbIWas 3PHeKTUBHOCTb NCMO/b30BaHMSA CNEKTPasibHOro pecypca
BOJIOKHa 1 cTpouTb Ethernet ceTn B ycnoBuax geduumnta nposoXKeHHbIX ONTUYECKNX BOJIOKOH.

[aHHbIN NprueMonepeatoLlmnin MoLy b NpefHa3HayYeH 415 OpraHn3aLnm BbICOKOCKOPOCTHbBIX AYMNJIEKCHbIX COeAUHEHWIA.
OH pa3paboTaH ans TexHonorum Coarse Wavelength Division Multiplexing (CWDM) n paboTaeT co CKOPOCTAMM
1.25/1.0625Gbps.

O6s1acTb NPUMEHeHuUs:

CWDM

CNCTEeMbI;
[opofckue cetun
Gigabit Ethernet
7

Fibre Channel.

TexHn4YecKue XxapakKTepucTuKu:

OnvHa BOJIHbI

1610

nm

MowHocTb NepenaTymka (TX): 5... 8dBm

YyBCTBUTENBHOCTb NpueMHmka (RX): -36dBm

CooTBeTCTBME pekoMeHaaumnsam SFF-8472 Multisource Agreement (MSA);
3.3 BoJsIbTa NUTaHUeE;

«[opsAYasa» 3amMeHa;

CooTBeTcTBME cneundukaunsam IEEE 802.3z/Gigabit Ethernet;
[Mo3BONISIeT OpPraHM30BbIBaThL ABYCTOPOHHEE COEANHEHME Ha CKopocTu oo 1.25Gb/s;
APD npueMHUK Ana nepenayn Ha pacctosHue 120 km;

DFB na3zep, He Tpebyowmnin 4ONOIHUTENbHOIO OXJIaXXAEHUS;

LiBeToBass MapKMpoBKa Moaynen anas pasinyHbiX OJVNH BOJIH;
OynnekcHbin LC KOHHEKTOP;

MeTannunyeckni skpaH, cnaboe noboyHoe SMU;

Pabouas TemnepaTtypa 0... 70 °C;

Mopaynb cooTBeTcTBYEeT TpeboBaHuam IEC 60825-1 n IEC 60825-2.
Moponep>xusaeT PyHKUNIO LNPOBON AMArHOCTUKK (DDM).

rapaHTVIﬂ - MOXXN3HEHHaA.

Obwwme
Tun momyns CWDM
CKOpOCTb MOAy s 1Gbps

Twnn oNTU4YeCKOoro BOJIOKHa SMF



Cnenyw 30 9KCNepTomM

nag

OnvHa BOMHbI TX, HM

OnvHa BosHbI RX,HM

onTuvyecknn brogxet,nb

MowHOCTb n3nyyenHus, obm
YyBCTBUTE/IbHOCTb NpUeMHUKa, obm
MakKcrManbHO JOMNYCTUMbIA YPOBEHbL, ABM
dopmM-hakTOp MoayNA

Twn KOHHeKTopa Moayns

MakcumanbHoe pacCcTosHUEe, KM

PaccTosaHne nepepayn (AnanasoH), KM

Ilon. onncaHwne

CrVCOK aHaJIorMYHbIX MPOLYKTOB APYTrUX NPON3BOAMTENEN
Cisco CWDM-SFP-1470 CWDM 1470nM SFP Gigabit

Cisco CWDM-SFP-1490 CWDM 1490nM SFP Gigabit

Cisco CWDM-SFP-1510 CWDM 1510nM SFP Gigabit

Cisco CWDM-SFP-1530 CWDM 1530nM SFP Gigabit

Cisco CWDM-SFP-1550 CWDM 1550nM SFP Gigabit

Cisco CWDM-SFP-1570 CWDM 1570nM SFP Gigabit

Cisco CWDM-SFP-1590 CWDM 1590nM SFP Gigabit

Cisco CWDM-SFP-1610 CWDM 1610nM SFP Gigabit

AT AT-SPZX80/1470 80km, SFP Module, 1470nm (CWDM)
AT AT-SPZX80/1490 80km, SFP Module, 1490nm (CWDM)
AT AT-SPZX80/1510 80km, SFP Module, 1510nm (CWDM)
AT AT-SPZX80/1530 80km, SFP Module, 1530nm (CWDM)
AT AT-SPZX80/1550 80km, SFP Module, 1550nm (CWDM)
AT AT-SPZX80/1570 80km, SFP Module, 1570nm (CWDM)
AT AT-SPZX80/1590 80km, SFP Module, 1590nm (CWDM)
AT AT-SPZX80/1610 80km, SFP Module, 1610nm (CWDM)

HP ZX-SFP-CWDM-1470-HP 1470nM CWDM SFP HP
HP ZX-SFP-CWDM-1490-HP 1490nM CWDM SFP HP
HP ZX-SFP-CWDM-1510-HP 1510nM CWDM SFP HP
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HP ZX-SFP-CWDM-1530-HP 1530nM CWDM SFP HP
HP ZX-SFP-CWDM-1550-HP 1550nM CWDM SFP HP
HP ZX-SFP-CWDM-1570-HP 1570nM CWDM SFP HP
HP ZX-SFP-CWDM-1590-HP 1590nM CWDM SFP HP
HP ZX-SFP-CWDM-1610-HP 1610nM CWDM SFP HP
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Huawei SFP-GE-LH70-SM1470-CW CWDM SFP single mode optical module 1470nm,70km,LC

Huawei SFP-GE-LH70-SM1490-CW CWDM SFP single mode optical module 1490nm,70km,LC

Huawei SFP-GE-LH70-SM1510-CW CWDM SFP single mode optical module 1510nm,70km,LC

Huawei SFP-GE-LH70-SM1530-CW CWDM SFP single mode optical module 1530nm,70km,LC

Huawei SFP-GE-LH70-SM1550-CW CWDM SFP single mode optical module 1550nm,70km,LC

Huawei SFP-GE-LH70-SM1570-CW CWDM SFP single mode optical module 1570nm,70km,LC

Huawei SFP-GE-LH70-SM1590-CW CWDM SFP single mode optical module 1590nm,70km,LC

Huawei SFP-GE-LH70-SM1610-CW CWDM SFP single mode optical module 1610nm,70km,LC

Nortel AA1419025 1000BaseCWDM SFP - 1470nm Wavelength 40km
Nortel AA1419026 1000BaseCWDM SFP - 1490nm Wavelength 40km
Nortel AA1419027 1000BaseCWDM SFP - 1510nm Wavelength 40km
Nortel AA1419028 1000BaseCWDM SFP - 1530nm Wavelength 40km
Nortel AA1419029 1000BaseCWDM SFP - 1550nm Wavelength 40km
Nortel AA1419030 1000BaseCWDM SFP - 1570nm Wavelength 40km
Nortel AA1419031 1000BaseCWDM SFP - 1590nm Wavelength 40km
Nortel AA1419032 1000BaseCWDM SFP - 1610nm Wavelength 40km
Nortel AA1419033 1000BaseCWDM SFP - 1470nm Wavelength, 70km
Nortel AA1419034 1000BaseCWDM SFP - 1490nm Wavelength, 70km
Nortel AA1419035 1000BaseCWDM SFP - 1510nm Wavelength, 70km
Nortel AA1419036 1000BaseCWDM SFP - 1530nm Wavelength, 70km
Nortel AA1419037 1000BaseCWDM SFP - 1550nm Wavelength, 70km
Nortel AA1419038 1000BaseCWDM SFP - 1570nm Wavelength, 70km
Nortel AA1419039 1000BaseCWDM SFP - 1590nm Wavelength, 70km
Nortel AA1419040 1000BaseCWDM SFP - 1610nm Wavelength, 70km
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